c. 28 Mesas portariis pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

18 	 1593 luglio 23, Cagliari (Cattedrale) 
Gli abilitatori nominati ed eletti dal viceré e dagli Stamenti si riuniscono e 

procedono nella ricognizione delle procure; Pietro Giovanni Soler, reggente la 
Cancelleria reale, a nome del viceré Gastone de Moncada aggiorna il Parlamen-
to all'indomani. 

Die veneris 1  intitulato vigesimo tertio predictorum mensis et anni, ad celebra-
tionem regii generalis Parlamenti porrogato, congregatis predictis dominis ha-
bilitatoribus in dicta sacristia sedis calaritanae, processo per eosdem ad dic-
tam recognitionem et examen habilitationis predictae. Et postea cum iam dies 
inclinaret, magnificus et egregius dominus Petrus Ioannes Soler, regiam Can-
cellariam regens, accedens ante predictum solium, in personam illustrissimi 

Die autem] in marg. Continuatio habilitationis. 
2  prima] ins. in interi. 
3  Illustrissimus] in marg. Porrogatio. 

Die veneris] in marg. Habilitatio. 
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domini locumtenentis generalis, fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus 2  dominus locumtenens generalis porrogat predictum regium 
generale Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, 
si feriata non fuerit, sin autem ad primam diem iuridicam et non feriatam im-
mediate sequentem». Presentibus Bartholomeo Coco scriptore, Gaspare Sca-
no regio portario et multis aliis pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

19 	 1593 luglio 24, Cagliari (Cattedrale) 
Gli abilitatori nominati ed eletti dal viceré e dagli Stamenti si riuniscono e 

procedono nella ricognizione delle procure,. Pietro Giovanni Soler, reggente la 
Cancelleria reale, a nome del viceré Gastone de Moncada aggiorna il Parlamen-
to al 28 luglio. 

Et die i sabbati, intitulato vigesimo quarto mensis Iulii, anno Domini 1593, ad 
celebrationem dicti regii generalis Parlamenti porrogato; congregatis predictis 
dominis habilitatoribus in praedicta sacristia sedis callaritanae, processo per 
eosdem / ad dictam recognitionem et examen dictae habilitationis; et postea c. 28v. 
magnificus et egregius Petrus Ioannes Soler, regiam Cancellariam regens, in 
personam illustrissimi domini locumtenentis generalis et praesidentis in pre-
senti regio generali Parlamento, accedens ante predictum solium fecit provi-
sionem sequentem: 
«Illustrissimus 2  dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio 
generali Parlamento porrogat predictum Parlamentum et omnes et singulos ac-
tus eiusdem ad diem mercurii vigesimam octavam presentis mensis lulii, si fe-
riata non fuerit, sin autem ad primam diem iuridicam inmediate sequentem». 
Presentibus Gaspare Scano regio portai-io, Bartholomeo Coco scriptore, Ioan-
ne Antioco Cocodi, Leapole et Stampacis respectíve habitatoribus pro testibus.